
 

 

“AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL” 

CAS N° 004-2022-MINEDU-UGEL CARAVELI 

ATICO  de 31 de marzo del 2022 

 

RESULTADOS  DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE 

COBERTURA DE PLAZAS CAS DE LA UGEL CARAVELI: 

UGEL CARAVELI 
 

ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACIONES DOCENTES: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
JIMMY SANDRO FLORES 

TAPIA 
   

NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

02 
PAUL KENY VELARDE 

ALVARADO 
18 11 20 CLASIFICA CUMPLE 

03 JOHAN IGOR VILCA FRANCO    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

04 
YADHIRA YURIRIA NEYRA 

SESSAREGO 
   

NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

05 WILBERT GUTIERREZ ZAIRA    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

06 
JULIO CESAR OCHOCHOQUE 

MAMANI 
   

NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

07 
IVAN CESAR MIRANDA 

CARNERO 
   

NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

08 
VELIS ALFREDO VELASQUEZ 

JANAMPA 
   

NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

09 
MARILYN FABIOLA JUAREZ 

FLORES 
   

NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

10 
KASSANDRA YAMILETH 

MOGROVEJO RODRIGUEZ 
   

NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

 

 



 

 

 

ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS: 

 

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS 
FORMACIÓN 

ACADÉMICA 
CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION 

01 
YESENIA RODRIGUEZ 

CHALCO 
   

NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

02 XIMENA FLORES VELARDE    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

03 LISTER FLORES MACHACA    
NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

04 
CHRISTIAN ANTHONY CRUZ 

HERRERA 
   

NO 

CLASIFICA 

NO CUMPLE  con 

los requisitos 

mínimos 

 

 

LA COMISION 

 

 


